onde a empresa requerida, através de seus representantes, obrigou se a pagar o débito de forma parcelada e por não 
cumprir com o contratado, foi ajuizada a presente demanda, sendo determinada citação da requerida para que, em três 
dias, efetue o pagamento da quantia de R$ 146.751,03 (cento e quarenta e seis mil, setecentos e cinquenta e um reais 
e três centavos), a ser devidamente atualizada até a data do efetivo pagamento, acrescido dos honorários advocatícios 
de 10%, os quais será reduzidos à metade em caso de pagamento no prazo legal, sob pena de penhora. No prazo de 
embargos, reconhecendo o crédito do exequente e comprovando o depósito de 30% do valor em execução, acrescido